UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1866/SYT-VP Quảng Ninh, ngày 11 tháng 05 năm 2023

V/v triển khai Quyết định

Bộ tiêu chí Văn hóa số của người

Quảng Ninh văn minh, lịch sự

trên môi trường số

Kính gửi: - Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị y tế trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1151/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về ban hành Bộ tiêu chí Văn hóa số của người Quảng Ninh

văn minh, lịch sự trên môi trường số.

Sở Y tế yêu cầu các Phòng chức năng Sở Y tế và cơ quan, đơn vị y tế triển

khai tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt Quyết định số 1151/QĐ-UBND ngày

08/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về ban hành Bộ tiêu chí Văn

hóa số của người Quảng Ninh văn minh, lịch sự trên môi trường số và các quan

điểm, chủ trương, chính sách, pháp luật của Đảng, Nhà nước về bảo đảm an toàn,

an ninh mạng (Luật số 29/2018/QH14 về Bảo vệ bí mật nhà nước; Luật

86/2015/QH13 về An toàn thông tin mạng; Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày

17/4/2023 về bảo vệ dữ liệu cá nhân…) với toàn thể cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động thuộc quản lý.

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có vấn đề phát sinh hoặc có những

nội dung chưa phù hợp thực tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo về Sở Y

tế để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, điều chỉnh, bổ sung.

Sở Y tế yêu cầu các Phòng chức năng và cơ quan, đơn vị y tế khẩn trương,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, VP03.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T15:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Mai<vuthimai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T15:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T17:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!